
令和３年６月吉日

国士舘大学楓教育会

会員の皆様へ

国士舘大学楓教育会

会 長 田代 和正

令和３年度第１９回楓教育会定期総会（書面議決・委任）のお願い（依頼）

時下、益々ご清栄のこととご拝察申し上げます。日頃より、国士舘大学楓教育会の活動に際しご

理解・ご協力を賜りまして衷心より御礼申し上げます。

さて、楓教育会は、令和２年６月１２日(土)の定期総会を「LINE ミーティング」により、開催し

ます。コロナ禍の中でもあり、楓教育会会則第１４条により、「やむを得ない事由により、総会に出

席できない会員は、書面又は電子メールなどの電磁的方法若しくはファクシミリをもって表決し、

又は他の会員を代理人として表決を委任することができる。この場合においては、第１３条の規定

の適用については、出席したものとみなす」に基づき、以下の通り、実施します。

つきましては、お手数をおかけしますが、令和３年６月２８日（月）必着で、書面表決書または

委任状をご提出ください。なお、総会資料はホームページおよび LINE に掲載してあります。ただし、

総会資料を確認できない方は、理事長 坂本 徳雄（090-4133-2242）に連絡ください。

・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・

国士舘大学楓教育会総会議長 様

第１９回定期総会 書面表決書・委任状

この度の「LINE ミーティング」による第 19 回定期総会に欠席しますが、各議案につ

いて、書面をもって議決権を行使します。

第１号議案について 賛成 ・ 反対

第２号議案について 賛成 ・ 反対

第３号議案について 賛成 ・ 反対

第４号議案について 賛成 ・ 反対

第５号議案について 賛成 ・ 反対

氏名 （ ）

なお、定期総会を欠席される方で委任される方は、委任状をお書きください。

委 任 状

私こと、 は、令和３年度第１９回定期総会の議決の一切を

氏に委任いたします。

送付先 ＭＡＩＬ yf230052-5737@tbz.t-com.ne.jp

ＦＡＸ ０４８-９６５-１７８０ 理事長 坂本 徳雄 宛


